

KOMUNIKAT 3/1/2023

w sprawie postępowania kwalifikacyjnego w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim

W dniu 23.03.2023 r. Komisja do spraw rekrutacji kandydatów do służby w Państwowej Straży Pożarnej przeprowadziła test braku lęku wysokości.

Do kolejnego etapu postępowania zakwalifikowały się osoby z poniższymi numerami identyfikacyjnymi :

1, 2, 4, 7, 8, 13, 14, 17, 18, 21

Kolejnym etapem postępowania kwalifikacyjnego przeprowadzonym w dniu 23.03.2023 r. był sprawdzian z pływania. Został on przeprowadzony zgodnie z zasadami zawartymi w § 17 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 września 2021 r. w sprawie postępowania kwalifikacyjnego o przyjęcie do służby w Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1772).

Do kolejnego etapu postępowania zakwalifikowały się osoby z poniższymi numerami identyfikacyjnymi:

1, 2, 4, 7, 8, 13, 17, 18, 21

Osoby, które zakwalifikowały się do kolejnego etapu postępowania – rozmowy kwalifikacyjnej - zobowiązane są do złożenia do dnia 24.03.2023 r. następujących dokumentów:

- 1) kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, o ile wcześniej kandydat pozostawał w stosunku pracy lub służby;
- 2) kopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, wykształcenie lub posiadane umiejętności;
- 3) zaświadczenie o udziale w działaniach ratowniczo-gaśniczych lub ćwiczeniach organizowanych przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, o ile kandydat jest członkiem ochotniczej straży pożarnej (załącznik nr 2);
- 4) kserokopię stron książeczki wojskowej z uwidocznionymi danymi osobowymi kandydata i zapisem dotyczącym uregulowanego stosunku do służby wojskowej (strona z wpisem z WKU w punkcie stosunek do służby wojskowej - przeniesiony do rezerwy) lub zaświadczenie WKU o uregulowanym stosunku do służby wojskowej - nie dotyczy kobiet

Na wszystkich składanych kopiach dokumentów (każda zapisana strona) należy umieścić następującą adnotację: „Potwierdzam zgodność z oryginałem” – data i własnoręczny podpis kandydata.

Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej
w Aleksandrowie Kujawskim

Adam Małecki
bryg. mgr inż. Adam Małecki